
 

 

UCHWAŁA NR XXV/125/25 

RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet radnym  

Rady Gminy Marcinowice 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153) Rada Gminy Marcinowice uchwala co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 lutego 2026 r. w uchwale nr XIX/88/25 Rady Gminy Marcinowice z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet radnym Rady Gminy Marcinowice wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Dieta przysługująca Radnemu za dany miesiąc podlega zmniejszeniu za każdą nieobecność  

w danym miesiącu na Sesji Rady bądź posiedzeniu stałych Komisji Rady, których jest członkiem  

w następującym wymiarze: 

1) nieobecność na sesji Rady Gminy - 30%; 

2) nieobecność na posiedzeniu stałych Komisji Rady - 15%; 

3) nieobecność na sesji Rady Gminy zwołanej na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym tzw. sesji nadzwyczajnej - 15%.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Artur Fiołek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 52


		2026-01-05T10:22:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




